平成23年３月18日

各 位

上場会社名    ファースト住建株式会社

代表者      代表取締役社長 中島 雄司

（コード番号   8917）

問合せ先責任者  管理部部長代理 江川 博夫

（TEL       06-4868-5388）

組織変更（新規店舗出店）に関するお知らせ

 平成23年３月21日付で下記のとおり組織の変更（新規店舗出店）を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

１．組織の変更

   「春日井支店」（愛知県春日井市）を新設する。

２．変更の時期

   平成23年３月21日

３．変更の目的

   当社は地域に密着した営業活動を行うために、事業エリアの各地域に支店を展開しておりますが、

新たに愛知県春日井市に支店を開設することにより、周辺地域での事業拡大を図るものであります。

以 上

（添付資料） 組織図
（平成23年３月21日付）

広
島
支
店

春
日
井
支
店

東
大
阪
支
店

総
務
課

財
務
課

経
理
課

本
社
営
業
１
課

本
社
営
業
２
課

本
社
営
業
５
課

本
社
営
業
６
課

本
社
営
業
７
課

注
文
住
宅
課

江
坂
支
店

西
宮
支
店

京
都
西
支
店

オ
プ
シ
ョ

ン
課

マ
ン
シ
ョ

ン
課

尼
崎
支
店

加
古
川
支
店

社長室

代表取締役社長

設
計
監
理
課

ア
フ
タ
ー

サ
ー

ビ
ス
課

枚
方
支
店

奈
良
支
店

名
古
屋
支
店

工
事
課

守
口
支
店

堺
支
店

工事部

監査役会

株主総会

取締役会

内部監査室

管理部 企画営業部 仕入審査部

京
都
東
支
店

福
島
支
店

明
石
支
店

神
戸
支
店

高
槻
支
店

御
影
支
店